

Egedal Ejendomme ApS

Gjølstensåsen 267, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 40 89 98 20

Årsrapport

31. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egedal Ejendomme ApS Gjelstensåsen 267 3650 Ølstykke CVR-nr.: 40 89 98 20 Regnskabsår: 31. oktober - 31. december
Direktion	Jakob Jens Grønbæk Christian Peter Grønbæk Andreas Georg Grønbæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i ejendomme i Danmark, herunder køb og salg af fast ejendom og relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i løbet af regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i løbet af regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.299.270. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/10 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	105.474
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.017.648
Driftsresultat	3.123.122
Øvrige finansielle omkostninger	-175.340
Resultat før skat	2.947.782
1 Skat af årets resultat	-648.512
Årets resultat	2.299.270
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.299.270
Disponeret i alt	2.299.270

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	10.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.250.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.050</u>
Likvide beholdninger	<u>3.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.220</u>
Aktiver i alt	<u>10.258.220</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	2.299.270
Egenkapital i alt	2.344.270
Hensatte forpligtelser	
3 Hensættelser til udskudt skat	648.512
Hensatte forpligtelser i alt	648.512
Gældsforpligtelser	
Deposita	64.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.506
Gæld til associerede virksomheder	5.824.510
Anden gæld	1.170.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.200.553
Gældsforpligtelser i alt	7.265.438
Passiver i alt	10.258.220
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. oktober 2019	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.299.270	2.299.270
	45.000	2.299.270	2.344.270

Noter

	31/10 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	648.512
	648.512
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	7.232.352
Kostpris 31. december 2020	7.232.352
Årets regulering til dagsværdi	3.017.648
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	3.017.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.250.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat af årets resultat	648.512
	648.512

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Georg Grønbæk

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299081578997

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-01-19 17:16:35Z

NEM ID 

Christian Peter Grønbæk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-864137081024

IP: 2.129.xxx.xxx

2021-01-19 17:21:27Z

NEM ID 

Jakob Jens Grønbæk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-053759869564

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-01-19 19:19:41Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-20 07:41:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K31K1-WWMNJ-BE8EB-OKXX8-M1DOJ-YKIB4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>